АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» июня 2020 года	     № 28
   п. Высокий Мыс

О признании утратившими силу постановления
администрации сельского поселения Тундрино

       В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Тундрино в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:
       1. Признать утратившим силу следующее постановление администрации сельского поселения Тундрино:
       - от 11.06.2015 № 35 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Тундрино от 15.02.2007 № 10 «О Тундринском муниципальном сельском звене территориальной подсистемы Ханты-Мансийского автономного округа-Югры единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»
       2.  Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования Сургутский район.
      3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения Тундрино                                                 В.В. Самсонов

[bookmark: _GoBack]